
2019年８月吉日
成蹊高等学校 昭和39年卒業の皆様

成蹊高等学校卒業55周年同窓会実行委員会

成蹊高等学校卒業55周年同窓会のご案内

拝啓　厳しい残暑が続きますが、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、先にご案内した通り、成蹊高等学校卒業55周年同窓会を下記要領にて開催いたします。
皆様には同窓・級友にお声掛けをいただき、揃ってご参加いただきますようご案内申し上げま
す。

敬具　

記

日　　時：2019年11月２日（土）　13：00～ 15：00　（受付開始　12：30）
場　　所：成蹊学園　６号館地下カフェ＆ホールCOMMichi
会　　費：６，０００ 円

三菱UFJ銀行阿佐ヶ谷駅前支店　普通預金 No. 0049550（口座名：サトウヒロブミ）
宛、会費振込は10月９日㈬までにご送金ください。
ご欠席の方も、先生方の負担、事務費、通信費等かかりますので、会費1,000円を 
上記口座にご送金いただければ幸いです。

出　　欠：準備の都合上ご出欠については、同封の葉書を、10月２日㈬までにご投函下さい。
ご欠席の方も必ずご返信下さい。近況等をお書き添え下さい。

◆計画していた中学・高校見学会は同窓会開始前に行うことが難しくなりやむを得ず中止する
ことにしました。楽しみにしていた方には、お詫び申し上げます。

◆催事（趣味や特技等の発表）を希望する方は、幹事（下記）に８月16日までご連絡下さい。 
（実行委員会で検討いたします。）

成蹊高等学校卒業55周年同窓会実行委員会［当番クラス：Ｃ組、（　）内 旧姓］
実行委員長　木下（久米）瑞穂 ［Ｃ組］  03–3372–7153
事 務 局 長　佐藤洋史 ［Ｃ組］  0422–21–1051
クラス幹事

［Ａ組］	 大竹　茂、別所（海野）晁子
［Ｂ組］	 佐藤浩之助〈副委員長〉、平田昌邦、別所聰平〈副委員長〉、松本（舟橋）裕子、山田　豊
［Ｃ組］	 黒田（峰岸）恵子、福士隆郎〈副委員長〉
［Ｄ組］	 新井将史、井田恭敬、高倉（高柳）和子
［Ｅ組］	 岡野　彰、竹谷（笹井）佳子
［Ｆ組］	 豊田（辰見）敏子、西脇文男

以上


